Μετὰ πρεμπτού, οὐ εἶστιν  
ἐκκαλεῖσθαι τῷ μαθόντι, οὐ τομί-  
μων πρεγενέσθη.

κα! Επίποτος οὐ πορεύτωρ, οὐ  
δημοτεῖον πράγματος διοικητής, οὐ  
Basil. Tom. I.

A & qui non iuste appellauerit  
damnum sarcit quod ciuitas  
passa est. si verò iusta pronun-  
tietur appellatio, iudices æ-  
stimabunt, quis damnum  
præstare debeat. In locum au-  
tem ædilis aliis adsumitur,  
quoadusque appellatio ipsius  
examinatur.

Non facile post appellatio-  
nem fructus agri sequestran-  
tur, sed cum pupilli vieti ab  
aduersariis suis vexantur.

XXI. Iudex qui causæ cognitionem ad principem re-  
misit, eam ipse dirimere po-  
test.

XXII. Si ex consensu par-  
tium citra compromissum à  
præside provinciæ iudex da-  
tus sit, condemnatus prouo-  
care potest.

Appellatio necessaria non  
est aduersus iudicem datum  
in lite priuatorum à procu-  
ratore Cæsaris, qui partibus  
præsidis non fungitur: nec  
enim sententia tenet.

Si aduersus patrem pro-  
nuntiatum sit de bonis, quæ  
ipso per filium quem habet in  
potestate poterant adquiri,  
nonniſi patris nomine filius  
prouocare potest.

Post edictum perempto-  
rium prouocare non licet ei  
qui cognouit, solemni ordine  
edictorum peracto id propo-  
situm fuisse.

XXIII. Tutor, vel curator, vel negotiorum gestor si ap-

pellauerit, & diù litem traxe-  
rit, etiam medijs temporis vfu-  
ras soluit.

§. 1. Si curator pro iuuene iu-  
dicio expertus prouocauerit,  
& iuuenis ad legitimam aetate-  
m peruererit, ipse appellatio-  
nem excusat.

L. 15. XXIV. Iudices, siue praesi-  
des prouinciarum non de-  
bent prohibere appellatio-  
nes, aut appellantes contu-  
milia adficere: nam si quid  
eiusmodi factum sit, princi-  
pem adire possunt.

L. 16. XXV. Ad Imperatorē  
causam remissam partibus  
consentientibus, praeses com-  
petens audire potest.

L. 17. XXVI. Si tutor vel curator  
in lite iuuenis appellauerit,  
heres eius antequām reddat C  
rationes, appellationem per-  
sequi debet: post redditas au-  
tem rationes nec ipse tutor  
nec curator id facere cogun-  
tur.

L. 18. XXVII. Seruus appellatione-  
nem nomine domini interpo-  
nere non potest.

§. 2. Si reus iussus à iudice in-  
strumenta exhibere, per con-  
tumaciam ea non exhibuerit;  
& condemnatus sit, quanti  
petitor sua interesse iuraue-  
rit, etiam post iuriurandum  
appellationem interponere  
potest.

§. 2. Si post interpositam à tu-  
tore appellationem pupillus  
adoluerit, & ipse adultus  
idoneus existens appellatione-

A ἐκκαλεσθέντος παρελκόντι τὸν οὐ-  
κον, ἢ τῷ μέσου παιρὸς δίδωσι  
τόποις.